様式第１号(第４条、第 18 条関係)                                  一般用

真庭ひかりネットワーク加入申請書兼真庭市行政情報告知施設設置承諾(利用申請)書

 真庭市長(指定管理者) 様

 真庭ひかりネットワークに加入したいので、真庭市地域情報化施設の設置及び管理に関する条例施行規則第４条の

規定により下記のとおり申請します。

記

１ 申請者(加入者)の住所、氏名、電話番号を記入してください。

住 所

〒   －

氏 名

( 団 体 名 )

(代表者名 )

フリガナ

                                       ○印

電 話 番 号 (     )    －

日中連絡可能な

電 話 番 号

（ 携 帯 な ど ）

(     )    －

氏名：

加入者との続柄：（        ）

２ 光ファイバーを引き込む建物（設置先）と、設置先の自治会名を記入してください。

建物の住所

□上記と同じ  □上記と異なる

(〒    －      )

真庭市

建物・アパート名等：

設置先自治会名

建物の用途
□戸建住宅   □戸建借家   □店舗兼住宅   □店舗  □市営住宅   □集合住宅

□その他(               )

３ 利用を希望するサービスを選択してください。

○印 加入区分 全期前納

 テレビ加入：テレビ放送サービス及び行政情報告知放送を希望する場合
希望の場合「○」

 通信利用加入：通信サービス及び行政情報告知放送を希望する場合

※希望する通信サービスを「○」で囲んでください。 【 光インターネット・ひかり電話 】

※光コラボレーションについて「○」で囲んでください【 希望する  ・  希望しない 】

※希望する光コラボ事業者【                             】

 行政情報告知放送加入：行政情報告知放送のみを希望する場合

※個人宅へご加入の場合、世帯全員分が記載された住民票の提出が必要です。

 ※全期前納…利用料を１年分まとめて支払う方法で、利用料を１か月分減額します。ただし、年度途中で加入された場合は、翌年度分からの
適用となります。

４ 借家などの場合、設置工事に関して、土地・建物所有者の承諾が必要です。ご記入いただき承諾を得てください。

  本申請書により引込工事の実施及び行政情報告知設備等の設置を承諾します。

家主等の住所 (〒   －    )

家主等の氏名 ○印  電話番号 (    )   －

  ※壁面の一部に、穴を開ける場合があります。

管
理
者
記
入
欄

顧 客 I D  加 入 受 番  K 注 文 番 号  -  受付印

本 人 確 認 □免許証等 □旅券 □マイナンバー □その他 N 注 文 番 号  -

住 民 票 □有り[□加入可 □加入否] □不要 T V 発 注 番 号  -

工 照 結 果 □加入承認 □加入否認 告 知 発 注 番 号  -

負 担 金 入 金 日       年   月   日 工事完了日(TV)      年   月   日

入 金 額       円 □窓口 □納付書 □振込 工事完了日(通信)      年   月   日

減 免 申 請 □有り[□該当(区分)     ]  □非該当 □無し 課 金 開 始 月      年   月

納 付 区 分 □現金 □口振[金融機関名             ]

端 末 確 認 課 金

／ 最 終

／ V-ONU[S/N]                   □RF ON □RF OFF

告 知 [ S / N ]

□〒 □逓 □Fax □窓口（     ）

都
道
府
県

市
区
町
村

申込日：        年    月    日